共计5人对应的股票期权288,494份作废注销，对因离职不符合激励条件的首次授予的激励对象王永立、

林琳持有的尚未解锁的限制性股票221,272股予以回购注销； 董事会认为激励对象所持的股票期权/限

制性股票的第二个行权/解锁期的行权/解锁条件已满足，同意按照《深圳市英威腾电气股份有限公司股

票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》的规定办理相关手续。

15、2016年1月6日，公司第四届董事会第七次会议审议通过了《关于注销部分股票期权及回购注销

部分限制性股票的议案》，同意对因离职不符合激励条件的首次授予的激励对象杨云亮、刘志勇、游开

宗、刘春夏、李惠、蒋胜兰、曾维日、伊晓光、陈林共计9人对应的股票期权118,438份作废注销，首次授予

股票期权总数调整为3,820,445份，激励对象人数调整为190人；对因离职不符合激励条件的首次授予

的激励对象杨云亮、刘志勇、游开宗、刘春夏、李惠、蒋胜兰、曾维日、伊晓光、陈林共计9人持有的尚未解

锁的限制性股票118,438股予以回购注销，首次授予限制性股票数调整为3,914,880股，激励对象调整

为188人。

二、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的完成情况

根据《深圳市英威腾电气股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》中“第七

章 公司、激励对象发生异动的处理 二、激励对象个人情况发生变化” 以及“第四章 股权激励计划具体

内容 二、限制性股票激励计划 （九）回购注销的原则” 的相关规定和公司2013年第二次临时股东大会

《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》授权，公司第三届董事

会第三十六次会议审议通过了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》、第四届董

事会第七次会议审议通过了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》，同意对因离

职不符合激励条件的首次授予的激励对象杨云亮、刘志勇、游开宗、刘春夏、李惠、蒋胜兰、曾维日、伊晓

光、陈林共计9人对应的股票期权118,438份作废注销；对因离职不符合激励条件的首次授予的激励对象

杨云亮、刘志勇、游开宗、刘春夏、李惠、蒋胜兰、曾维日、伊晓光、陈林、王永立、林琳共计11人持有的尚未

解锁的限制性股票339,710股予以回购注销，回购价格为2.254元/股。 公司就限制性股票回购支付的回

购款全部为公司自有资金。

本次回购前，公司总股本749,206,229股，本次回购注销的股份数量为339,710股，占回购前公司总

股本的0.05%。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票注销事宜

已于2016年3月24日完成。

三、本次回购注销完成后股本结构变化表

回购注销前

本次回购注

销数量

回购注销后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或非流通股） 222,827,564 29.74 339,710 222,487,854 29.71

股权激励限售股 35,235,785 4.7 339,710 34,896,075 4.66

高管锁定股 187,591,779 25.04 0 187,591,779 25.05

二、无限售流通股 526,378,665 70.26 0 526,378,665 70.29

其中未托管股数 0 0 0 0 0

三、总股本 749,206,229 100 339,710 748,866,519 100

备注：回购注销前股本为2016年3月10日股本。

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

董事会

2016年3月24日

证券代码：

002159

证券简称：三特索道 公告编号：临

2016-12

武汉三特索道集团股份有限公司

重大资产重组进展公告及涉及诉讼公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、诉讼事项背景情况

2015年6月26日，公司召开第九届董事会第十九次临时会议，审议通过了《关于公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》，公司拟以发行股份及支付现金

的方式购买苏州枫彩生态农业科技集团有限公司（以下简称“枫彩生态” ）100%的股权

（以下简称“本次交易” ）。

2016年3月23日，公司作为第三人收到青岛市崂山区人民法院送达的民事起诉状、应

诉通知书和传票等诉讼材料，枫彩生态执行董事暨本次交易对方之一青岛蓝森环保科技有

限公司（以下简称“蓝森环保” ）的控股股东、实际控制人王群力先生之妻陈林女士对蓝森

环保提起诉讼。

陈林女士曾于2015年9月委托律师事务所向王群力先生发送关于婚姻存续关系和夫

妻共同财产分割的律师函，公司也与双方进行了多次沟通、协商，详细情况见公司于2015

年12月11日登载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资

讯网的《武汉三特索道集团股份有限公司关于重大事项复牌的公告》。

二、有关本次诉讼事项的基本情况

1、当事人

原 告：陈林

被 告：青岛蓝森环保科技有限公司

第三人：武汉三特索道集团股份有限公司